－1－

学工〔2017〕14号

关于公布 2016—2017 学年

“十佳百优”班主任名单的通知

各有关单位：

2016—2017 学年，我校广大教职员工坚持贯彻学校《关于

进一步加强和改进学生工作队伍建设的实施意见》（中石大东党

〔2011〕29号），牢固树立“关爱学生、尊重学者、崇尚学术”

的价值追求，立德树人，爱岗敬业，积极从事班主任工作，在培

养学生科学研究意识、拓展学生创新实践能力、指导学生学业职

业规划、促进学生全面健康发展等方面发挥了重要作用，得到了

广大学生的认可和欢迎，涌现了一批思想素质好、业务水平高、

奉献精神强的先进典型。

经学院（部）推荐、学校评选，杨国权等 10 人被评为

2016-2017 学年“十佳班主任”。经学院评选推荐、学校审核，

丁修建等 100人被评为 2016-2017 学年“优秀班主任”。为表彰

 －2－

先进，树立榜样，现将名单（附后）予以公布。

希望全体“十佳百优”班主任珍惜荣誉，再接再厉，充分发

挥模范带头作用，为学校事业发展和学生成长成才做出更大贡

献。希望广大教职员工向“十佳百优”班主任学习，把思想政治

工作贯穿教育教学全过程，实现全员育人、全程育人、全方位育

人，培育一流人才，助力学校一流学科建设。

党委学生工作部（处）

                                  2017年 12月 4 日

 －3－

附件

2016—2017 学年“十佳百优”班主任名单

十佳班主任（10人）

地球科学与技术学院：  杨国权

石油工程学院：        孟红霞

化学工程学院：        曲  燕

机电工程学院：        殷晓康

信息与控制工程学院：  张丽霞

储运与建筑工程学院：  张克舫

计算机与通信工程学院：何旭莉

经济管理学院：        王菊娥

理学院：              周小岩

文学院：              孙玉超

优秀班主任（100人）

地球科学与技术学院（10 人）：

丁修建  樊彦国  国景星  孟凡超  宋冬梅  谭宝海  王  健

张福明  张  凯  宗兆云

石油工程学院（9 人）：

陈付真  樊泽霞  李昌良  刘玉泉  齐  宁  杨永飞  姚传进

张  伟  张黎明

化学工程学院（16 人）：

丁  雪  于英民  刘兆增  孙治谦  宋春敏  巩志强  张玉财

 －4－

徐书根  李  传  李大伟  章大海  薄守石  赫佩军  赵青山

陈  坤  夏  薇

机电工程学院（13 人）：

赵  严  孔得朋  朱红卫  王彦富  邹宇鹏  刘秀全  李  伟

李  安  黄万群  韩  涛  李学达  马  宁  崔运静

信息与控制工程学院（9 人）：

刘希臣  张  旭  董超群  姜向远  张冬至  赵仁德  华陈权

王  斌  刘伟锋

储运与建筑工程学院（11 人）：

周明芳  孙广宇  宋  明  张  伟  张  能  张雪松  徐会金

徐春雯  李  欣  王鸿膺  高  伟

计算机与通信工程学院（7 人）：

刘培刚  卢晓轩  叶端南  王  勃  王雷全  邵明文  李  永

经济管理学院（7 人）：

刘丙泉  刘  慧  张  涛  李  延  王  娟  齐建民  陈月璇

理学院（12 人）：

付殿岭  刘学锋  刘超卓  卢玉坤  张  健  李  明  李  静

王创业  贾玉磊  赵春娥  邵红梅  陈艳丽

文学院（5 人）：

朱  珊  伊  强  林  超  杨  军  张  楠

体育教学部(1 人):

马大刚

党委学生工作部（处）                        2017年 12月 4日印发